材料科学与工程学院文件

院教字［2019］3 号

★
关于公布 2018 年度院级“课堂教学质量奖”获奖教师名单

的通知

各教研室:

根据《材料学院教师课堂教学质量考核与评奖实施细则》和学校文件要求，

经过专家同行评价、学生评价、工作量评价和日常教研活动考核，材料科学与工

程学院于 2018 年 12 月 28 日在明德楼 A401 举行了 2018 年度本科教学质量考核

“一堂课竞赛”，综合评定出 2018 年度“课堂教学质量奖”获奖教师 2名，其中

一等奖 1名，二等奖 1名。经学院党政联席会审定，现予公布，名单如下。

一等奖：杨 眉

二等奖：吕东莉

特此公布。

材料科学与工程学院

2019 年 3 月 4 日